2023 年 2 月 1 日

  お客様 各位

 〒758-0022 山口県萩市浜崎町 281 番地

松美屋醤油有限会社
TEL：0838-22-0963
FAX：0838-26-2877

Email：matumiya@sirius.ocn.ne.jp

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、弊社におきましては、お客様のご期待に添うべく、経営の合理化、省

力化を図り、生産コスト、流通コストの抑制に努め、製品価格を据え置いてま

いりました。しかしながら、昨今の原材料や諸資材の値上がり、その他経費の

高騰により、もはや企業努力のみでは現行の価格体系を維持することが困難な

状況となりました。
 つきましては、誠に不本意ながら、2023 年 4 月 1 日（土）弊社販売分よ

り、製品価格を改訂させていただくことになりました。

弊社は、今後ともお客様に「安全・安心な商品づくり」を基本姿勢とし努力し

てまいります。何とぞ諸般の事情をご賢察いただき、今後とも変わらぬご高配

を賜りますようお願い申し上げます。
                                 敬具

記

1. 対象商品     弊社商品

2. 改定内容     商品により約 10％～14％の販売価格改定

3. 改定実施日    2023 年 4 月 1 日（土）

以上

1.8ℓ・ペット 2,030 1.8ℓ・ペット 1,920

１ℓ・ペット 1,188 １ℓ・ペット 1,188

0.5ℓ・ペット 700 0.5ℓ・ペット 700

0.3ℓ・ペット 570 えそ姫のだし 0.5ℓ・ペット 715 萩産えそ煮干しが姿のまま入っただし醤油

0.2ℓ・ハート瓶 610 1.8ℓ・ペット 1,587

0.11ℓ・ペット 324 １ℓ・ペット 932

1.8ℓ・ペット 1,776 殿さまで酢（す） 0.5ℓ・ペット 522

１ℓ・ペット 1,080 1.8ℓ・ペット 1,032

1.8ℓ・ペット 1,445 １ℓ・ペット 677

１ℓ・ペット 955 甘酢で喜こんぶ 0.5ℓ・ペット 700 国産昆布入り甘酢

1.8ℓ・ペット 1,200 1.8ℓ・ペット 1,777

１ℓ・ペット 865 １ℓ・ペット 1,188

1.8ℓ・ペット 1,123 0.5ℓ・ペット 1,021

１ℓ・ペット 771 0.2ℓ・ビン 522

1.8ℓ・ペット 1,123 0.5ℓ・ペット 1,021

１ℓ・ペット 771 0.2ℓ・ビン 522

純生しょうゆ １ℓ・ペット 1,210 諸味100％、無添加、昔ながらの醤油 ぽんからし夏みかんしょうゆ 0.2ℓ・ビン 522 天然夏みかん果汁100％使用、無香料、唐辛子入り

0.2ℓ・ハート瓶 610 麵天つゆ 0.5ℓ・ペット 788 ４倍濃縮タイプ

0.5ℓ・ペット 700 ゆずからくん 0.11ℓ・ペット 445 唐揚げの漬け込み液。柚子胡椒風味

玉子かけしょうゆ 0.11ℓ・ペット 455 玉子かけごはんに最適 粉末かつおだし 200ｇ・袋 621 市販品の1/3の減塩粉末だし

殿さま三昧　わかめ 100ｇ・袋 555 体に優しいゴマふりかけ、お子様に大好評

殿さま三昧　かつお 100ｇ・袋 555 体に優しいゴマふりかけ、お子様に大好評

松陰漬 120ｇ・袋 769  萩産大根を特製醤油に漬け込んだ自慢の寒漬

殿さま　しょうゆ

品名 容量・容器
弊社店頭小売
価格(税込) 摘要 品名

新価格表

〒758-0022　山口県萩市浜崎町２８１番地

松美屋醬油有限会社

TEL：0838-22-0963　FAX：0838-26-2877

容量・容器
弊社店頭小売
価格(税込) 摘要

かけ用、色・味濃厚、甘味強
く、粘り強い

だし自慢
だしにみりんをブレンド、万能
調味料

寿司酢 無添加、クセ無く、酢物料理
全般

天然夏みかん果汁100％使
用、無香料

たまり
かけ用、あまくちまろやか、色
濃く、とろみ

らっきょ酢 無添加

かんろ
かけ用、あまくちまろやか、色
濃い

きい
かけ・煮物兼用、うまくちまろ
やか、色濃いめ

みりん風調味料、アルコール
12％含有

じょう 煮物用、色薄め、塩分低め ゆずポン酢
天然ゆず果汁100％使用、無
香料

うすくち
つゆ・汁物・だし用、色極薄
い、塩分高め

減塩醤油　姫物語 塩分は７％以下。

かくし味

夏みかんのおしょうゆ